济南市钢城区总工会

关于举办济南市钢城“友谊杯”全民健身羽毛球
邀请赛的通知

各镇（街道）总工会、功能区工会，各机关、各企事业单位工会：
为贯彻落实党中央、国务院关于统筹做好疫情防控与经济社会发展工作的要求，“运动助健康、体育促发展”，助力全民健身，点亮健康中国，强健职工群众体魄，共同驱散疫情阴霾，创造新时代高品质生活，按照国家体育总局2020年7月6日下发的关于“科学有序恢复体育赛事和活动”通知要求，区总工会与中泰证券公司工会、山钢股份公司工会、莱钢集团工会联合主办济南市钢城“友谊杯”全民健身羽毛球邀请赛，通知如下：
一、竞赛日期和地点
（一）竞赛日期：2020年9月18日至26日(18日晚开始团体比赛，19日上午8点在文体中心举行开幕式， 26日下午在文体中心举行闭幕式)。
（二）竞赛地点：
      莱钢文体活动中心
羽尚羽毛球俱乐部（原钢区职工俱乐部）
二、竞赛组织
主   办：钢城区总工会
中泰证券公司工会
山钢股份公司工会
莱钢集团公司工会
承    办：莱钢羽毛球协会
莱钢文化服务中心
三、竞赛项目
个人项目：男子单打、男子双打、女子单打、女子双打、混合双打   健身组（45岁以上，单打、双打）
团体项目：男子团体、女子团体。
四、参加单位和队员资格
（一）山钢股份公司、莱钢集团公司及参股子公司、钢城区各机关、企事业单位、社会团体及特邀单位；年满18岁的羽毛球协会及俱乐部会员均可报名参赛。团体项目以单位组队。
（二）参赛队员必须身体健康，适合参加羽毛球竞技运动，参赛队员个人购买意外伤害保险，如在比赛期间发生人身意外事故责任自负。疫情期间，运动员做好个人防护，有高血压，心脏病史及有发热症状的严禁参赛。主办方对因比赛造成的意外伤害不承担责任。
五、竞赛办法
（一）执行中国羽毛球协会审定的《羽毛球竞赛规则》。
（二）记分方法：预赛阶段采用15分三局两胜制，先得
15分者为胜，复赛阶段采用21分三局两胜制，先得21分者为胜。
（三）预赛阶段采用分组循环，复赛阶段采用淘汰赛。
（四）比赛服装。团体赛各参赛队须统一运动服装；双打选手着装颜色应一致。
（五）未提及规则事宜遵守中国羽毛球协会审定的《羽
毛球竞赛规则》。
（六）比赛球使用亚狮龙7号。
六、录取名次与奖励
报名10人/队以上奖励前八名，不足10人/队视参赛队伍情况确定。
七、报名时间
各参赛单位于9月14日前将报名表以表格形式报区总工会，逾期不报，视为不参赛，报名后不得改动，邮箱：jngcqzgh@jn.shandong.cn，联系人：葛彤，联系电话：76891124。拟定9月15日下午14:30在文体活动中心一楼职工讲堂召开领队教练会。
八、有关事宜
[bookmark: _GoBack]（一）各单位组织参加活动务必高度重视队员和相关人员的人身安全保障工作和防疫工作，落实好《职工群众文体活动和外出活动安全防范管理办法》，确保比赛安全顺利。参赛队报名需要签署新冠肺炎疫情防控承诺书，所有参赛队员需亲笔签字。参赛队员参赛当日需要配合赛事工作组做好防疫工作，入口处测体温，主动出示绿色通行码。
（二）竞赛规程由主办方负责解释，如有改动及未尽事
宜，另行通知。
附件：1. 济南市钢城“友谊杯”全民健身羽毛球邀
请赛单打报名表
       2. 济南市钢城“友谊杯”全民健身羽毛球邀
请赛双打报名表
       3. 济南市钢城“友谊杯”全民健身羽毛球邀
请赛团体报名表

钢城区总工会
   2020年9月11日

4

附件1：
济南市钢城“友谊杯”全民健身羽毛球邀请赛单打报名表
     单位（盖章）：                  教练（领队）：             联系电话：
	序号
	姓名
	性别
	电话
	身份证号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

附件2：
济南市钢城“友谊杯”全民健身羽毛球邀请赛双打报名表
单位（盖章）：               教练（领队）：             联系电话：
	男子双打
	女子双打
	混合双打
	备注

	序号
	姓名
	序号
	姓名
	序号
	姓名

	1

	1

	1

	2

	2

	2

	3

	3

	3

附件3：

济南市钢城“友谊杯”全民健身羽毛球邀请赛团体报名表

单位（盖章）：                  教练（领队）：                     联系电话：

	姓名
	姓名
	姓名
	姓名
	姓名
	姓名

	男 团

	女 团

- 6 -